[image: image1.jpg]

Администрация Озёрского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 июня 2022 года №   28

          с. Озёрки
О перерасчете пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района
     В соответствии с законом Воронежской области от 05.06.2006 г. № 42-ОЗ «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Воронежской области», постановлением Правительства Воронежской области от 18 августа 2020 года № 780 «О повышении (индексации денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплата к пенсии) ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», решением Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 27.12.2019г. № 197 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,  решения Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 27.12.2019г. № 198 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы органов местного самоуправления  Озёрского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», решением Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 24.03.2011г. № 03 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района», в связи с увеличением размера трудовой пенсии по старости с 1  июня  2022 года и на основании справок о назначенной трудовой пенсии по старости, предоставленных УПФ в  Бобровском районе Воронежской области (Межрайонное КС (На правах отдела в Бутурлиновском районе)), администрация  Озёрского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 июня  2022 года  Агарковой Н.И. пенсию за выслугу лет в сумме 7220 рубля 74 коп.
2. Установить с 1 июня  2022 года Клишиной Н.И. пенсию за выслугу лет в сумме 7220 рубля 74 коп.
3. Установить с 1 июня  2022 года Селезневой Н.В. пенсию за выслугу лет в сумме 7220 рубля 74 коп.
Глава  Озёрского сельского поселения                                  В.А.Загонов